PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

1

AVISO DE LICITAÇÃO – INFORMAÇÃO DE ESCLARECIMENTO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 3/2019 (PMRC)
PROCESSO Nº 32/2019

A Srta. Presidente Substituta da Comissão Permanente de Licitações do Município de Ribeirão Claro,

Estado do Paraná, comunica aos interessados em participar da Concorrência Pública nº 3/2019 (PMRC), que será realizado
às 8:50 (oito e cinquenta) horas do dia 01º (primeiro) de abril de 2019, objetivando a possível concessão, através da
modalidade Concorrência Pública, dos serviços de manutenção das vias públicas municipais, mediante os serviços
de varrição manual em ruas e avenidas do perímetro urbano municipal, tendo em vista que a empresa ficará
responsável por toda supressão necessária (carrinhos, vassouras, pás e sacos de lixo) para execução do serviço, no
uso de suas atribuições, publica a seguinte INFORMAÇÃO:

Informamos, a título de esclarecimento, que uma vez apresentado o Balanço Patrimonial e demonstrações contábeis
referente ao último exercício social, para fins de Cadastro junto ao Município (CRC), não será necessária a
apresentação do mesmo dentro do envelope de habilitação.

Demais dispositivos do edital permanecem inalterados.

Junte-se ao procedimento

Publique-se,

Ribeirão Claro-PR, 19 de março de 2019.

Jaqueline de Oliveira Barão
Presidente Substituta da Comissão Permanente de Licitação